
14/20 m3

KDY VYUŽIJETE
EXPRESNÍ PRONÁJEM?
• Naléhavé stěhování  
• Přeprava nábytku  
• Firemní nákupy  
• Koupě větších předmětů (např. nábytku)  
• Přeprava většího nákladu (např. motocyklů)  
• Renovace (např. chata)  
• Příprava akcí (např. svatba, konference)

CO JE EXPRESNÍ 
PRONÁJEM? 
• Krátkodobý pronájem užitkových 

vozidel, rychle a jednoduše
• Můžete si pronajmout už i na 1 den
• Již od 29 eur

PROČ JE SLUŽBA 
RENT-A-VAN OD 
VIARENT VÝHODNÁ?
• Nemusíš čekat na příjezd řidiče  
• Nemusíš čekat, než vozidlo přijede 

zadanou adresu  

TYPY VOZIDEL
9 různých základních typů vozidel, od 
malých dodávek až po 16-tunová 
chladírenská vozidla 

PROČ JE LEPŠÍ SI NA 
STĚHOVÁNÍ PRONAJMOUT 
VOZIDLO NEŽ VYUŽÍT 
STĚHOVACÍ SLUŽBU?
• Můžeš si pronajmout i na 1 den  
• Nemusíš čekat na příjezd stěhováků  
• Neplatíš žádné poplatky za parkování  
• Do bytu si nemusíš pouštět cizí lidi  
• Během balení a nakládání se ti neztratí žádné 

krabice, nábytek ani jiné věci, protože se o to 
postaráš sám  

• Je to levnější  

RENT-A-VAN
EXPRESNÍ PRONÁJEM DODÁVEK

 25-44 m3

 25-44 m3

 45-xx m3

 45 m3Chladiarenské
Chladiarenské

Chladiarenské

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM                                 
• OBCHODNÍ ODDĚLENÍ VIARENT JE VÁM K DISPOZICI V PRACOVNÍCH DNECH.  

• TECHNICKÁ PODPORA FUNGUJE 24/7 – V PŘÍPADĚ PORUCHY NEBO NEHODY 
 VÁM OKAMŽITĚ POSKYTNE POMOC.  

• O NAŠICH CENÁCH A SKLADOVÝCH ZÁSOBÁCH SE INFORMUJTE NA NAŠICH
 WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.    

 
KONTAKT
VIARENT ČESKÁ REPUBLIKA
VIARENT Česká republika s.r.o.
marketing@viarent.com | viarent.cz | viarent.com


